282
11 Поворотные
столы
283
Техническая информация 284
11.1.   CNC поворотные столы (4 ось) 286
11.2.   CNC наклонно-поворотные столы (4 и 5 оси) 290

Т
О
Л
Ы
ПОВОРОТНЫЕ СТОЛЫ
294
11
11.3.	 АКСЕССУАРЫ	ДЛЯ	ПОВОРОТНЫХ	СТОЛОВ
Ручная задняя бабка, серия UTAIL-Mx
Гидравлическая задняя бабка, серия UTAIL-Hx
Ручная задняя бабка, серия UTAIL-Mx
Модель Подходит к поворот-
ному столу A, мм B, мм C, мм Упорный
центр Ход, мм Вес, кг Код заказа Цена у.е.
без НДС
UTAIL-135-Mx URQ-180 204 18 135 МК3 50 24 51 03 001 1497,53
UTAIL-140-Mx URQ-200 209 19 140 МК3 50 25 51 03 002 1597,37
UTAIL-160-Mx URQ-250 229 28 160 МК3 50 26,5 51 03 003 1747,14
UTAIL-175-Mx USSR-200q-TN 244 30 175 МК3 50 27,5 51 03 004 1797,50
UTAIL-210-Mx URX-320 279 30 210 МК3 50 31 51 03 005 2046,64
UTAIL-220-Mx URH-320-TN 289 30 220 МК3 50 32 51 03 006 2246,31
UTAIL-230-Mx URH-401 299 30 230 МК3 50 33 51 03 007 2595,72
Модель Подходит к пов. столу A, мм B, мм C, мм D, мм Упорный
центр
Ход,
мм

Модель Подходит к пов.
столу A, мм B, мм C, мм
Момент зажима
Вес, кг Код заказа
(пневм.)
Цена у.е.
без НДС
Код заказа
(гидравл.)
Цена у.е.
без НДСПневм.
(5Bar), Nm
Гидравл.
(30Bar),
Nm
UFT-140-P(H) URQ-200 259 0 140 200 500 30 51 03 050 по запросу 51 03 055 по запросу
UFT-160-P(H) URQ-250 275 20 160 200 500 32 51 03 051 по запросу 51 03 056 по запросу
UFT-210-H URX-320 347 50 210 - 600 65 - - 51 03 057 по запросу
UFT-230-H URH-401 367 70 230 - 600 70 - - 51 03 058 по запросу
UFT-310-H URH-500 516 75 310 - 2000 190 - - 51 03 059 по запросу
UFT-325-H URH-631 536 90 325 - 2000 205 - - 51 03 060 по запросу
ПОВОРОТНЫЕ СТОЛЫ
297
11
4